[image: image1.png]

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    07.06.2016 г.     №  588
	Об    утверждении    категорий работников    муниципальных дошкольных образовательных организаций  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской   области   для
установления  ежемесячных социальных выплат  в  целях стабилизации кадрового  состава

Во исполнение решения Десногорского городского Совета  от 14.12.2015 г. №150 «Об установлении в 2016 году ежемесячных социальных выплат работникам муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций в целях стабилизации кадрового состава»
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Утвердить следующие категории работников муниципальных дошкольных образовательных организаций муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области для установления ежемесячных социальных выплат из средств местного бюджета:
1.1. Административно-непедагогический персонал:

- заместитель заведующей по АХЧ;

- шеф-повар;

- главный энергетик;

- главный инженер.
1.2. Учебно-вспомогательный персонал:

- младший воспитатель.
1.3. Обслуживающий персонал:

-  специалист по кадрам;

- специалист по охране труда;
- повар;

- кухонный рабочий;

- кладовщик;

- кастелянша;

- слесарь-электрик по ремонту электрооборудования;

- плотник;

- старший техник;

- слесарь-сантехник;

- уборщик служебных помещений;

- оператор стиральных машин;

- калькулятор;

- сторож;

- дворник;

- грузчик;

- вахтёр.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.03.2016 г. №306 «Об утверждении категории работников муниципальных дошкольных образовательных организаций муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области для установления ежемесячных выплат в целях стабилизации кадрового состава».
3.
Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2016 г.

4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ